relação aos softwares; 

g) Efetuar o pagamento de instalação e locação do sistema à CONTRATADA na 

forma estipulada no item 5.1. deste Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA - DOS PREÇOS  

5.1. A Câmara Municipal de Agrolândia pagará à CONTRATADA o valor de R$ 

534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais) mensais, totalizando R$ 6.408,00 (seis 

mil quatrocentos e oito reais) para o período de 12 (doze) para a execução do 

objeto. 

5.1.1 – O valor será pago pelos serviços contínuos de manutenção, atualização 

e assistência técnica, serviços de hospedagem e serviços de geração e 

publicação dos relatórios no Sistema de Contas Públicas e Sistema de